
Manu C VSB
64AA101

Geburtsdatum / Date de naissance: 8.4.2014

Farbe / Robe: Braun

bai

Rasse / Race: CH

Mighty Magic

2003 0HO

Care for You

1993HA

Mytens 83025 XX

1983PS

Neika I

1998HO

Cashman

1989HA

Grace Kelly

1986HA

Spectacular Bid XX

1900PS

Photographic XX

1900PS

Heraldik XX

1982PS

Fiona VIII

1991HO

Contender 238

1984HO

Argentina

1979HA

Gourmet 31148

1980HA

Capri

1981HA

Bold Bidder XX

PS

Hoist the Flag XX

PS

Caramel XX

PS

Lavall I 1081

HO

Calypso II 6105

HO

Argentan 4158

HA

Grenadier 82036

HA

Cavalier 4252

HA

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: M

Züchter / Naisseur:

Schiess

Ernst & Silvia

Sonnenberg 3

AR

9428 Walzenhausen

D-21000004503

148808

D-210254898

D-316830893

D-310278689

D-311213686

148806

148804

NL-157372

163495

D-210103491

D-062666282 152199

90100006622

90119846586

D-313310179

D-210610574

90100001699

90100004576

D-311201081

90100002554

90100001403

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001108672

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


